
ll

NÁJEMNÍ SMLOUVA

(LAHVE)

SlAl) Czech spol. s r.o.

se sídlem: K Hájům 2606/2b. Stodůlky. 155 00 Praha 5

IČX) 481 17 153.1)1č:(:z48117153

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze.

oddíl C. vložka 16942

bankovní spojení: UniCredit Bank. číslo účtu_

zastoupena : lng. Marií Čížkovou. KAM — SPG

dále také jen „pronajímatel“

VŠB — Technická univerzita Ostrava,

Veřejna vysoká škola — režim existence dle zákona č. 1 1 1/1998 Sb.. o vysokých školách a o

změně a doplnění dalších zákonů (zákon o vysokých školách)„ ve znění pozdějších předpisů

Se sídlem: 17. listopadu 15/2172. 708 33 Ostrava — Poruba. VEC

lČ: 61989100. DIČ: CZ61980100

Zastoupena: Doc. Dr. Ing. Tadeáš ()chodek. ředitel VliC

dále také jen „nájemce“

společně tež jen „smluvní strany“

uzavřely dnešního dne ve smyslu ust. § 2201 a násl. občanského zákoníku. č. 89/2012 Sb. (dálejen „občanský

zákoník“) následující

nájemní smlouvu:

Clánek 1

Předmět smlouvy

Pronajímatel je výrobcem a dodavatelem teclmickýeh plynů. které odběratelům mj. dodava

prostřednictvím za tímto účelem pronajatých ocelových lahví. svazků lahví na stlačené nebo rozpuštěné

plyny (dálejen „lahve“ nebo „předmět najmu“).

Předmětem této smlouvy je uprava \zajemnych práv a povinností smluvních stran při pronajmu lahví

v souvislosti s dodáním technických plynů. Pronajímatcl se touto smlouvou zavazuje přenechat předmět

najmu dle předávacího protokolu k dočasnému užívaní nájemci a nájemce se zavazuje řadně předmět

nájmu užívat a zaplatit sjednané nájemné po dobu a za podmínek dale uvedených v této smlouvě.

Nájemce je povinen užívat předmět najmu řadně v souladu s účelem stanoveným v tomto článku této

smlouvy aje povinen jej chránit před poškozením. ztratou nebo zničením.

Po celou dobu trvání nájmu zůstáva předmět naj mu ve vylučnem vlastnictví pronajímatele.

1()RNl-QS—(H/Zlš/(Ú. 1—1
Stranka I / 2



I
J

{
J

l
d

l
.
)

'
4
.
)

L
)

'
a
)

'
„
J

6.

6.

6..

6.

a
)

.1

_
:
J

7

Článek 2

Doba trvání nájmu

Doba trvání nájmu dle této smlouvy je stanovena na dobu určitou od 1. 6. 2017 do 31. 5. 2018.

toje 12 měsíců.

Doba nájmu se automaticky prodlužuje o další jeden rok (1 ). v případě. že nebylo nájemcem

pronajímateli prokazatelnou písemnou formou doručeno nepokračování smluvního předmětného

smluvního vztahu po uplynutí doby sjednané smlouvou.

V případě. že nájemní vztah skončí před sjednanou lhůtou z důvodů zaviněných nájemcem.jc

nájemce povinen uhradit pronajímateli vzniklou škodu.

Pronajímatel je oprávněn od této od dalšího pronájmu sjednaného v této smlouvě odstoupit v případě že

nájemce nezaplatí sjednané nájemné nejpozději do čtrnácti (14) dnů od data splatnosti.

Smlouva automaticky zaniká \ případě. že vůči majetku jedné ze smluvních stran bude zjištěn úpadek

nebo že insolvenční návrh bude zamítnut pro nedostatek majetku dlužníka.

Článek 3

Nájemné a platební podmínky

Nájemné se sjednává ve výši 54.750.- Kč za 50 ks tlakových lahví. 'l'akto stanovené nájemné

nezahrnuje DPH (daň 7. přidané hodnoty). kterou pronajímatel účtuje dle platných právních

předpisů. Lahve jsou pro použití katedry analytické chemie.

Nájemné je splatné na základě faktury vystavené pronajímatelem. přičemž splatnost faktury ode

dne jejich vystavení je třicet (30) dnů.

Při prodlení platby nájemnéhoje nájemce povinen zaplatit pronajímateli úroky z prodlení ve výši

005 % 7. dlužné částky za každý den prodlení.

Clánck 4

Závěrečná ustanovení

Změny nebo doplnění této smlouvy vyžadují formu písemného dodatku. podepsaného oběma smluvními

stranami.

'l'ato smlouva a právní vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky. a to občanským

zákoníkem. č. 89/2012 Sb. Smluvní strany se tímto výslovně dohodly na vyloučení těchto ustanovení

občanského zákoníku z použití na jejich vzájemná práva a povinnosti dle této smlouvy: § 1751 odst. 2, §

2316 až § 2320.

Žádný z účastníků není oprávněn jakoukoli formou inlormovat nepovolané třetí osoby o obsahu práv a

povinností vyplývajících pro každého z nich 1 této smlouvy, nebude-li v této otázce mezi nimi výslovně

ujednáno jinak. Prokazatelné porušení této povinnosti zakládá dotčenému účastníkovi právo domáhat se

náhrady timtojcdnáním vzniklé. Tato povinnost se neuplatní v případě pronajímatele na interní vztahy

v rámci nadnárodní skupiny (koncernu) SIAD.

lato smlouvajc sepsána ve dvou vyhotoveních. z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom.

Smluvní strany prohlašují. že tato smlouva tak. jak byla sepsána. odpovídá jejich svobodné a pravé vůli a na

důkaz toho připojují své podpisy.

Ve Šternberku dne 17. 10. 2016 V ()stravě dne 17. 10. 2016

   S A |) Czech spol. s r.o.

 

  

VŠB, Technická l iverzita Ostrava, VEC

1t)RM-QS-(l—l/Zlš/UZ. 14
Stránka 2 / 2



l VHL ll U /;|_j|á10ní \mnnlhn i\nlnrwlnlhw \_\\1;'mu w \nynln mlwnn L: ‘21) JHU! Sb.. (\ fm. konlmlc

(ulmnl dwkmncnm. “HI Í\\C\lwl' ll (> \\H. ()Š (HF wr/c: (“
 

Přílohu Č. 5 lw mld-rnici (» Finanční kontrole

. ' , _ , . , . , . , ., ,I

I’lna nmc k mstnpm um puku/cc upcrucc/xprm Ct“ I'm/„paelluhlzn'm ucctnl

M1mkuynnlcpsum

(Inc. Hr. lug. 'l'uduiš ()chndck

 

[ dClLIji iímln plnou mm

mnu hw. Kurlu Burm cmi. Ph.D..

 

E\ m—qupmnm \ rn/„x'nhu [mm:/cc nlmrxmx: \pmwu :'n/pwctn him 111 necim pm \‘ \lš— l l„( ).

ilzknšm 93-10 ;'n':.1\.'w.i:<it \‘fi/MIHIHCc3101.};ulick0«:cmmm:1 lítknlm 93-11 przn'm'išiů Inmncc pm

CÍL-Mix žln u j/imlm pl'mllull

[HIV plna mup wc udCluju na \iulm mi dn

\\ (Mun c \im:

z/IHUK'HUCIZ pmilxix

 

l’lnuu mw \ [\incm nvmhu pziiínmm

/’x:1\u‘nL-Hcc: 1mm!»

 

\L'llkkílk'l \C \lxl [lh'h'

'\k'7|w13\\1!“wix !nlmin\:uluaatíu'niu :mplnlz '\IV'A'ĚÚUIMHIL'HH("LÁFHIHL'III|A/lllxd

xpmn‘c „IUI/Nv \Inklnncnln nwm:"1/vnym\iukunmm-m


